ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

         Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu Thành,  ngày  16  tháng   01  năm 2019

V/v triển khai và tổ chức Cuộc

thi sáng tạo Thanh thiếu niên,

Nhi đồng lần thứ 12 năm 2019

theo yêu cầu của Ban Tổ chức

Cuộc thi Tỉnh

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào  tạo Huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện;

- Phòng Nội vụ Huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện;

- Trung tâm Văn hoá- Thể thao-Truyền thanh Huyện;

- Huyện đoàn;

- Thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo Thanh Thiếu niên,

Nhi đồng Huyện;

- UBND các xã,  thị trấn.

Thực hiện Công văn số 01/BTCCT ngày 03 tháng 01 năm 2019 của Ban

Tổ chức cuộc thi sáng tạo Thanh Thiếu niên, Nhi đồng tỉnh Đồng Tháp về việc

triển khai Cuộc thi sáng tạo Thanh Thiếu niên, Nhi đồng lần thứ 12 năm 2019

(có Công văn đính kèm), Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo:

 Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị có

liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân Huyện triển khai và tổ chức thực hiện tốt

Công văn số 01/BTCCT ngày 03 tháng 01 năm 2019 của Ban Tổ chức cuộc thi

sáng tạo Thanh Thiếu niên, Nhi đồng Tỉnh. Trong đó, tập trung thực hiện tốt các

nội dung sau:

 - Triển khai tổ chức thực hiện tốt Cuộc thi sáng tạo Thanh Thiếu niên, Nhi

đồng lần thứ VII năm 2019 trên địa bàn Huyện. Tích cực tuyên truyền Cuộc thi

lần thứ 12 của Tỉnh đến tất cả các Trường và các em học sinh, các em Thanh,

thiếu niên, Nhi đồng trên địa bàn Huyện biết, tham gia.

2

 - Lựa chọn các mô hình, sản phẩm đạt giải cao cấp Huyện (tối đa 15

mô hình), hoàn chỉnh hồ sơ gửi về Tỉnh tham gia Cuộc thi cấp Tỉnh theo

đúng quy định.

 - Tham mưu báo cáo kết quả thực hiện về trên theo quy định.

 Yêu cầu Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện và Thủ trưởng các đơn

vị có liên quan thực hiện tốt chỉ đạo này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các chuyên viên nghiên cứu;

- Lưu: VT, NC-KT(K.Ngân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		2019-01-16T02:39:08+0000
	vanthudi.ubnd.hct@dongthap.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-01-16T02:39:08+0000
	vanthudi.ubnd.hct@dongthap.gov.vn
	Bkav Signature